南昌大学教务处文件
昌大教发[2008]55号

关于公布2008年度省级、校级教改立项课题
和经费资助的通知
校内各单位：

在各单位的高度重视和教职工的积极努力下，2008年我校教改立项课题108项，其中省级立项61项，现将获省级、校级教改立项课题和资助经费予以公布。

教学改革与研究工作是提高教学水平和教育教学质量的重要保证，希望各单位以教改立项课题研究为契机，加强对教育教学改革、建设的领导，各课题承担人员应高度重视，抓紧时间进行课题研究，确保这些课题按期保质完成研究任务。

教育厅将严格执行赣教高字[2007]43号文件的精神，全面采用新的管理制度（即开题报告制度、中期报告制度、会议结题与答辩制度），严格把握课题的结题质量；对那些超过原定结题时间又未办理延期结题申请的，以及不能通过结题的课题，予以撤销并予内部公示；对资助课题将视情况追回资助经费。
附：2008年度省级、校级教改立项课题和经费资助表
教务处
                                2008年11月18日
主题词：教改课题    经费    通知

主  送：校内各单位

抄  报：校领导

南昌大学教务处                  2008年11月18日印发